
DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM NA DODÁVKY POTRAVIN A NÁPOJŮ II Zavedení dynamického 
nákupní systému  

 

 

Strana 1/4 
 

Č. j. Z031/2024 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovená podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 

 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel: Fakultní nemocnice Bulovka  

Sídlo: Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 

IČO: 00064211 

Statutární orgán: Mgr. Jan Kvaček, ředitel nemocnice 

Profil zadavatele: https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=Bulovka 

 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky: DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM NA DODÁVKY POTRAVIN 

A NÁPOJŮ II 

Druh zadávacího řízení: Užší řízení (zadávací řízení na zavedení dynamického nákupního 

systému na dodávky, ve kterém zadavatel v souladu s § 138 odst. 1 

ZZVZ přiměřeně postupoval podle pravidel pro užší řízení) 

Číslo veřejné zakázky ve VVZ: Z2024-045087. 

Datum zahájení zadávacího řízení: 17.09.2024 

 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění veřejných zakázek zadávaných v zavedeném dynamickém nákupním systému na 

dodávky spotřebního zdravotnického materiálu pro potřeby oddělení a klinik FNB. Jako součást dodávek 

může zadavatel požadovat i výpůjčku zařízení k požadovanému spotřebnímu zdravotnickému materiálu. 

Zadavatel může v rámci veřejných zakázek v zaveden DNS může požadovat také samostatnou dodávku 

zařízení spadajícího do níže uvedené klasifikace. Podrobně bude předmět jednotlivých veřejných zakázek 

zadávaných v DNS, včetně technických, obchodních a  smluvních  podmínek, vymezen vždy ve výzvě k 

podání nabídek   dle  § 141 ZZVZ. 

 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A UVEDENÍ JEJICH 

NABÍDKOVÝCH CEN 

Dodavatel č. 1: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o., 

IČO: 26450691 

Sídlo: Jeremiášova 1249/7, Stodůlky, 155 00 Praha 5. 

Nabídková cena:  

 

Účastníci v rámci podávání žádostí o účast v souladu s § 139 ZZVZ 

do shora uvedeného dynamického nákupního systému (dále jen 

„DNS“) nepodávali cenové nabídky.   

 

Dodavatel č. 2: CATUS spol. s r.o.,  

IČO: 15770753, 

Sídlo: Kyjovská 1598, 580 01 Havlíčkův Brod. 

Nabídková cena:  

 

Účastníci v rámci podávání žádostí o účast v souladu s § 139 ZZVZ do DNS 

nepodávali cenové nabídky.   

 



DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM NA DODÁVKY POTRAVIN A NÁPOJŮ II Zavedení dynamického 
nákupní systému  

 

 

Strana 2/4 
 

Dodavatel č. 3: 1. Vodňanská drůbež, a.s., 

IČO: 2. 25396480, 

Sídlo: 3. Radomilická 886, Vodňany II, 389 01 Vodňany. 

Nabídková cena: Účastníci v rámci podávání žádostí o účast v souladu s § 139 ZZVZ do DNS 

nepodávali cenové nabídky.   

 

Dodavatel č. 4: 4. Ing. Dana Harantová,  

IČO: 5. 43896332 

Sídlo: 6. Fejfarova 912/1, 198 00, Praha 9 - Černý Most. 

Nabídková cena:  

 

Účastníci v rámci podávání žádostí o účast v souladu s § 139 ZZVZ do DNS 

nepodávali cenové nabídky.   

Dodavatel č. 5: 7. MARTIN URBÁNEK s.r.o., 

IČO: 8. 45279250 

Sídlo: 9. Bojasova 1245/7, Kobylisy, 182 00 Praha 8 

Nabídková cena:  

 

Účastníci v rámci podávání žádostí o účast v souladu s § 139 ZZVZ do DNS 

nepodávali cenové nabídky.   

Dodavatel č. 6: 10. Gastro instant spol. s r.o., 

IČO: 11. 46353259, 

Sídlo: 12. Kouřim, Československé armády 638, okres Kolín. 

Nabídková cena:  

 

Účastníci v rámci podávání žádostí o účast v souladu s § 139 ZZVZ do DNS 

nepodávali cenové nabídky.   

Dodavatel č. 7: 13. PAC Hořovice s.r.o., 

IČO: 14. 27459098, 

Sídlo: 15. Praha 4 - Nusle, 5. května 1137/57, PSČ 14000. 

Nabídková cena:  

 

Účastníci v rámci podávání žádostí o účast v souladu s § 139 ZZVZ do DNS 

nepodávali cenové nabídky.   

Dodavatel č. 8: 16. J.K. - GAZA s.r.o., 

IČO: 17. 27063909, 

Sídlo: 18. Kubištova 1099/2, Podolí, 140 00 Praha 4. 

Nabídková cena:  

 

Účastníci v rámci podávání žádostí o účast v souladu s § 139 ZZVZ do DNS 

nepodávali cenové nabídky.   

 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI Z AŘAZENÍ DO DNS VČETNĚ 

ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Dodavatel č. 1: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o., 

IČO: 26450691 

Sídlo: Jeremiášova 1249/7, Stodůlky, 155 00 Praha 5. 

Kategorie DNS: Potraviny pro FNB a ostatní provozovny, Potraviny pro SLT, Potraviny pro 

lékárnu FNB 

Odůvodnění: 

 

Zadavatel dle § 139 odst. 6 ZZVZ posoudil soulad žádosti o účast se 

zadávacími podmínkami a konstatoval, že žádost o účast podaná tímto 

účastníkem zadávacího řízení splňuje veškeré zadávací podmínky, a proto 

rozhodl o zařazení tohoto účastníka zadávacího řízení do DNS. 

 

Dodavatel č. 2: CATUS spol. s r.o.,  

IČO: 15770753, 

Sídlo: Kyjovská 1598, 580 01 Havlíčkův Brod. 



DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM NA DODÁVKY POTRAVIN A NÁPOJŮ II Zavedení dynamického 
nákupní systému  

 

 

Strana 3/4 
 

Kategorie DNS: Potraviny pro FNB a ostatní provozovny, Potraviny pro SLT, Potraviny pro 

lékárnu FNB 

Odůvodnění: 

 

Zadavatel dle § 139 odst. 6 ZZVZ posoudil soulad žádosti o účast se 

zadávacími podmínkami a konstatoval, že žádost o účast podaná tímto 

účastníkem zadávacího řízení splňuje veškeré zadávací podmínky, a proto 

rozhodl o zařazení tohoto účastníka zadávacího řízení do DNS. 

Dodavatel č. 3: Vodňanská drůbež, a.s., 

IČO: 25396480, 

Sídlo: Radomilická 886, Vodňany II, 389 01 Vodňany. 

Kategorie DNS: Potraviny pro FNB a ostatní provozovny, Potraviny pro SLT, Potraviny pro 

lékárnu FNB 

Odůvodnění: 

 

Zadavatel dle § 139 odst. 6 ZZVZ posoudil soulad žádosti o účast se 

zadávacími podmínkami a konstatoval, že žádost o účast podaná tímto 

účastníkem zadávacího řízení splňuje veškeré zadávací podmínky, a proto 

rozhodl o zařazení tohoto účastníka zadávacího řízení do DNS. 

 

Dodavatel č. 4: 1. Ing. Dana Harantová,  

IČO: 2. 43896332 

Sídlo: 3. Fejfarova 912/1, 198 00, Praha 9 - Černý Most. 

Kategorie DNS: 4. Potraviny pro FNB a ostatní provozovny 

Odůvodnění: 

 

Zadavatel dle § 139 odst. 6 ZZVZ posoudil soulad žádosti o účast se 

zadávacími podmínkami a konstatoval, že žádost o účast podaná tímto 

účastníkem zadávacího řízení splňuje veškeré zadávací podmínky, a proto 

rozhodl o zařazení tohoto účastníka zadávacího řízení do DNS. 

Dodavatel č. 5: 5. MARTIN URBÁNEK s.r.o., 

IČO: 6. 45279250 

Sídlo: 7. Bojasova 1245/7, Kobylisy, 182 00 Praha 8 

Kategorie DNS: Potraviny pro FNB a ostatní provozovny, Potraviny pro SLT, Potraviny pro 

lékárnu FNB 

Odůvodnění: 

 

Zadavatel dle § 139 odst. 6 ZZVZ posoudil soulad žádosti o účast se 

zadávacími podmínkami a konstatoval, že žádost o účast podaná tímto 

účastníkem zadávacího řízení splňuje veškeré zadávací podmínky, a proto 

rozhodl o zařazení tohoto účastníka zadávacího řízení do DNS. 

Dodavatel č. 6: 8. Gastro instant spol. s r.o., 

IČO: 9. 46353259, 

Sídlo: 10. Kouřim, Československé armády 638, okres Kolín. 

Kategorie DNS: 11. Potraviny pro FNB a ostatní provozovny, Potraviny pro lékárnu FNB 

Odůvodnění: 

 

Zadavatel dle § 139 odst. 6 ZZVZ posoudil soulad žádosti o účast se 

zadávacími podmínkami a konstatoval, že žádost o účast podaná tímto 

účastníkem zadávacího řízení splňuje veškeré zadávací podmínky, a proto 

rozhodl o zařazení tohoto účastníka zadávacího řízení do DNS. 



DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM NA DODÁVKY POTRAVIN A NÁPOJŮ II Zavedení dynamického 
nákupní systému  

 

 

Strana 4/4 
 

Dodavatel č. 7: 12. PAC Hořovice s.r.o., 

IČO: 13. 27459098, 

Sídlo: 14. Praha 4 - Nusle, 5. května 1137/57, PSČ 14000. 

Kategorie DNS: 15. Potraviny pro FNB a ostatní provozovny 

Odůvodnění: 

 

Zadavatel dle § 139 odst. 6 ZZVZ posoudil soulad žádosti o účast se 

zadávacími podmínkami a konstatoval, že žádost o účast podaná tímto 

účastníkem zadávacího řízení splňuje veškeré zadávací podmínky, a proto 

rozhodl o zařazení tohoto účastníka zadávacího řízení do DNS. 

Dodavatel č. 8: 16. J.K. - GAZA s.r.o., 

IČO: 17. 27063909, 

Sídlo: 18. Kubištova 1099/2, Podolí, 140 00 Praha 4. 

Kategorie DNS: 19. Potraviny pro FNB a ostatní provozovny, Potraviny pro SLT 

Odůvodnění: 

 

Zadavatel dle § 139 odst. 6 ZZVZ posoudil soulad žádosti o účast se 

zadávacími podmínkami a konstatoval, že žádost o účast podaná tímto 

účastníkem zadávacího řízení splňuje veškeré zadávací podmínky, a proto 

rozhodl o zařazení tohoto účastníka zadávacího řízení do DNS. 

 

 ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELŮ, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, CENA 

SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Smlouvy budou uzavírány pro jednotlivé veřejné zakázky zadávané v rámci DNS. Tyto smlouvy budou 

uveřejněny dle § 219 ZZVZ. Výsledky jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v rámci DNS budou 

uveřejněny také v jednotlivých oznámeních o výsledcích zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázek, 

a to dle platné legislativy. 

 ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Zadávací řízení na zavedení dynamického nákupního systému není určeno k zadávání jednotlivých 

veřejných zakázek. Z toho důvodu nelze v rámci zadávacího řízení rozdělit veřejnou zakázku na části. Po 

zavedení dynamického nákupního systému bude předmět plnění jednotlivých veřejných zakázek stanoven 

tak, aby byla umožněna co nejširší účast dodavatelů. 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jan Kvaček 

ředitel Fakultní nemocnice Bulovka 

 


		2024-11-15T09:59:14+0100
	Mgr. Jan Kvaček




